

E.ZP.261.41.2019

## Do Wykonawców

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę mebli medycznych.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:**

**Pakiet 2, pkt.1**

Prosimy o określenie czy w górnej części szafy półki przestawne mają być przeszklone czy też wykonane z płyty meblowej.

**Odpowiedź:**

W górnej części szafy Zamawiający dopuści półki przestawne przeszklone lub wykonane z płyty meblowej.

**Pytanie 2:**

**Pakiet 2, pkt.2**

Czy zamawiający dopuści szuflady z dnem i tyłem wykonanym z płyty meblowej, boki natomiast wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na kolor biały lub szary? Tego typu szuflady posiadają bardziej stabilną konstrukcję i są odporne na odkształcenia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ szuflady należy wykonać ze stali malowanej farbą proszkową.

**Pytanie 3:**

**Pakiet 2, pkt.2**

Czy zamawiający dopuści szerokość szafki 900mm. Dzięki powiększeniu szafki użytkownik zyska większą przestrzeń do składowania i przechowywania, przez co mebel zyska na funkcjonalności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby wymiary szafki były zgodne z SIWZ.

**Pytanie 4:**

**Pakiet 2, pkt.2**

Prosimy o określenie na ile części miałyby dzielić się szuflada przy pomocy ruchomych wkładów poprzecznych.

**Odpowiedź:**

Wkłady w szufladach mogą mieć dowolny podział od 1 do 3.

**Pytanie 5:**

**Pakiet 2, pkt. 3**

Czy zamawiający dopuści koła o średnicy 100mm? Wymiar ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływa na funkcjonalność stolika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot zamówienia był zgodny z SIWZ.

**Pytanie 6:**

**Pakiet 2, pkt. 4**

Prosimy o określenie czy drzwi skrzydłowe w górnej części mają być przeszklone.

**Odpowiedź:**

Drzwi szafy w górnej części nie mają być przeszklone.

**Pytanie 7:**

**Pakiet 2, pkt. 4**

Czy zamawiający dopuści zamek trzypunktowy patentowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania ww. szafy wyposażonej w zamek trzypunktowy patentowy.

**UWAGA:**

*Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.*

DYREKTOR  
Kujawsko-Pomorskiego Centrum  
Pulmonologii w Bydgoszczy  
mgr Mariola Brodowska

MS